MISSA SACERDOTIS. D^r quicquid
sif magnus in magnis mirabiliter tamen
gloriosius operaris in minumis concede
mihi indigno famulo tuo. sacris con
uenienter seruire mysteriis. atque in
omnibus tua misericordia protegat. que
contentia reatus accusat. p. SECRETARIA
Hostias tibi dñe placationis penitentia
peccatorum meorum offerro ego indignus
famulus tuus ut ab occultis me
reatibus emundem. & amanifestis con
uenienter expurge. p. PREFATIV

De patern^m d^r. Et maiestate tuam supplic^m
exordare. ut me famulum tuum ab om
nibus iniquis operibus locutionibus
net non & cogitationibus vanis clemen
ter ex pedias. Tribu asque declinare
que mala sunt & bona actibi placita
consequenter operari loqui & cogitare.

Et quia me quamvis indignum ad tu
pertinere sacramenta uoluisti. clementis
& benignis eorum intercedentibus scilicet tuis.

in me potenter operare ut omnime peccatum

o o Salua nos xpc saluator per uirutem scc

crucis qui saluasti petrum in mari miserere nobis

Vxpc p. in cruce quem in cruce dia bolus uiculus emundus est

et nro sanguine redemptus. Co Verux ad mirabilis euacuatio vulneris

Ecc^m lignum
crucis in quo sa
lus mundi po
pendit uenit te
ad oremus levante
GR Ocrux ita xpo
dilectus et honorata
bibilis angelis ho
minibus salu
bris v Dul
ce lug^m v h v
... h ... j j
gium dulce ual
de clauum
dulce ual de
corpus dulce
sustinent pon
v v v v v
dus n : v v - h i !
Alleluia
no - - - - -

Salua nos xpc
saluator per uir
tatem sanctam
cruces qui saluat
in peccatum in
mari miserere
nobis v. 11
LANDES-
UND STÄDT-
BIBLIOTHEK
DÜSSELDORF

quod carnis fragilitas contraxi. interces-
sione sc̄oz tuoz ab soluas. p. Ad cō pt
m̄ss sempitna dī. ihu xp̄t dñt esto propri
cuis percatis meis p assumptionē corpo
ris & sanguinis tui & p intercessionem
sc̄oz tuoz illoz. tu enim loquens auxisti qui
manducat carnē meam & bibit sangu
inem meū. ipse imē manet & ego in eo.
Ideo te supplex dep̄cor ut in me corum
cor mundum in noues. & sp̄m rectū in ui
ceribus meis creas. & sp̄m principali me
confirmare digneris at q; ab omnib;
insidias diaboli ac uicis emundes ut
gaudiorū celestium merear esse par
ticeps. p eundē. Itē cō m̄v n̄is fide
lī vā. Maiestatem tuam clementissi
me pater suppliciter ex oramus & men
te de uota postulamus p fratribus & fo
rribus nr̄is & p his qui p pria crimi
na uel fatigiora ante tuā maiestatē
confessi fuerunt & p his qui se in nr̄is
orationibus cō mendauerunt tam pui
nus quā & p salutis debito mortis.

& quorū elemosinas ad erogandum suscepimus. & quoꝝ nomina ad memorandum suscepimus. uel p̄ quorum nomina supra sc̄m altere tuum scripta esse iudicentur. Concede dñe ppicius ut hæc sacra oblatio mortuis p̄fit adueniam & uiuuis pficiat ad me delam. & ceteris fidelibus tuis p̄ quibus hæc oblatio pariter offertur indulgentia tua pi etatis succurrat Svp ob La tam preces nr̄as q̄d dñe clementer exaudi & supplicationem nr̄am efficaciter comple. Suscipe ppicius oblationem quā tibi p̄ fratribus nr̄is & sororibus seu & p̄ cunctis benefactoribus nr̄is. & quoꝝ elemosinas ad erogandam suscepimus & quorū nomina ad memorandum conscripsimus. & quorum nomina supra hoc sc̄m altare tuū asscripta esse iudicentur. siue uiuorum siue defunctorum & ceteris fidelibus tuis p̄ quibus hæc oblatio pariter. cunctis pficiat ad salutem.

ad compt. Que sumus omnipotens
dī uota humiliū respice & supplicantium
præces ex audi. dexterā q̄ tua maiestatis
extende. & animabus famulox nfamul
larum q̄ tam uiuorū quā & defunc
torum quoꝝ confessionis uel elemosi
nas suscepimus & quorū nomina ad
memorandum conscripsimus uel quoꝝ
nomina supra hoc sc̄m altare tui sc̄p
ta esse uidentur. remissionē cunctoꝝ
tribue peccatorum ut in dulgentiam
quā semp optauerunt p̄uis supplicati
onibus consequantur. p.

Di sc̄ cui accepta sunt munera te suppli
citer exoramus. ut uotum famulæ tuæ.
Nostri dignanter recipias. tribue ei quod
diuitias gratie. & ab omnibus periculis
eam liberari uubeas tucaris & custo
dias. propiciaris & confortes diebus
ac noctibus horis ad quod momentis. da
ei auxilium tuum iuxta euangeli
cam uocē. ut quod peccatur obtineat
& quod impetraverit agnoscat. p.

Dominus qui pro possedauit locutus es. uouete &
reddite domino domino uro. te suppliciter exo
ramus. ut famulam tuam uigilanter
custodias. tuearis & defendas. & prates
quas pro ipsa tibi offerimus. interueni
ente scriptura genitric*e* tua. & scriptura
michaelis archangelo. & istis & omni
bus scripturis tuis intercedentibus clemen
ter ac benigne suscipias. accende cor
eius igne timoris & amoris cui uel de
siderii tui & ut scripturum patriarcharum.
& prophetarum. aptorum. martirum. confes
sorum. adque istorum scripturum & omnium
electorum tuorum exempla imiteur
in bonis operibus testimonium firmam
& stabilis perseuer*er*. p. SECRETA

Propriiciare dominue famulae tuae. propi
ciare muneribus nostris. ut hac oblati
one placatus. & indulgentia eis tri
buas. & postulata concedas. p.

O blatio haec dominue tuis aspectibus im
molanda quod famul*a* tu*a* ab omnibus
uitus potenter emund*er*. & acunctus.

D defendat inimicis. p.
D̄ s misericordia. d̄ pietatis. d̄ indulgentiae
indulge queso & miserere famule tuae.
& sacrificium quod pietati tuae humi-
liter offert misericors suscipe. conce-
de illi locum & spatiū poenitentie
& uitam æternā sine fine. p.
P R E fA TI O

Xpm̄ dn̄m nr̄m Qui pro amore
hominum factus inseparabiliter car-
nis peccati. formā serui dñs assum-
vit. & insperie vulnera medicus
ambulauit. Hic nobis dñs & magi-
ster salutis. ad vocatus & iudex. sacer-
dos & sacrificium. Per hunc te sc̄ē
pater suppliciter exoro. ut dum fa-
mula tua conscientia sue reatu
cognoscit. quod in p̄ceptis tuis pra-
or et trax uaricatrix. existat. & per delictorum
fatinus corruit inruinā. Tu dñe
erige illam. quā lapsus peccati p-
straurit. illumina cor qd̄ tene-
persecutorum caligines obscurauit.

runt. Solue compeditā. quā iunctu
la peccatorum constringuit. Varus
quoq; corporis constructā ^{of} medere
languoribus & ab omniū infestatione
continua miseratione defende ini
morum. quia tunc defensionē tuā
non disfidit. affitturā. cū ab illā ea
quibus te offendit ^{unt} clementer expel
lis. f.

Defende dñe famulam tuam. &
toco tibi corde pstrata^{of}. ab hostiū
tuere formidine. ne bona tua
difficulter inueniat. pro qua &
scī tui & angelice supplicant po
testates. p.

Dpacis caritatis q; amator. dano bis
& omnibus inimicis nřis pacem ca
ritatem q; ueram. eisq; remissionē
cunctorum tribue peccatorum.
nosq; ab eorum insidiis potenter
eripe. f.

Om̄pl & misericors dñs. cuius pieta
tis & misericordia non est numerus.

qui simul cuncta creasti qui uerbū
tuum p redemptione nra incarnari uo
luisti. qui occulta cordium omnium ho
minum solus agnoscat. mis famula tuæ.
H & delicta iuuentutis eius & ignorantias
& negligencias eius nememineris. sed eru
e eam de manu omnium inimicorum
eius. & de p fundo lacri & deluto foecis
& de fraudulentis consiliis. & occultis
deceptionibus eorum. ned erelinquas
eam dñe. ned cedas ab ea. dñ bone.
nec tradideris eam in manus p sequentium
eam. sed libera eam ab omni oppres
sione & instanti angustia pussime pat. f

A L I A M I S S A.

O mpls mitissime ds. respice ppicius pcc
mras. & libera cor famula tuæ de ma
larum temptatione cogitationu. ut
sci sps dignum fieri habitaculum
in ueniat. f.

D qui hominē ad imaginē tuā condi
tum in id reparas qd creasti. respice
ppicius sup hanc famulā tuā. &

qui quid ignorantie uel neglegentia
ipsius prauitas in reprobis indulgentia
tua pietatis ignosce. ut siquid in ea di-
aboli fraude commissum est in uerbo
aut infacto. non ei reputetur. P.

Presta q̄s om̄ps d̄s. ut salutaris oblatio
famulam tuam. H. & appris indesinen-
ter expedit. & ab omnibus tueatur
aduersis. P.

A terne d̄s. Quidas escam omni carni.
qui es salus omnium populoꝝ. cui
abel munera obtulit. cui iacob wo-
tum uouit & reddidit. mis famulæ
tua. H. & circumda eam scuto. & ar-
mis fidei. libera eam de inimicis & la-
queis mortis. Qui es int̄ sperantium
auxiliator inmitte incor eius spm
scm sapientiae & intellectus datore
da ei abundantiam de rore celi
& de pinguedine terre. Tribue
ei hereditat̄ benedictionis
eternæ. ut maneat in

in sinu eius. pax uera & fides firma.
caritas non deficiens. humilitas p̄cipue
mansuetudo & patientia. dī & proximi
dilectio integra. propiciare dñs famu
lāt tuā. H. evacua eam omnibus bonis.
Confirmā in corde eius omne quod
diligis. & repotenter repelle quod odis.
Sicut liberasti seruum tuū moy sen cū
filii isit de manu pharaonis regis
ægypti. ita famulā tuā. n. liberare
dignare de omnibus uitæ huius
periculis & ne tradas eā in manus
tribulantissim uel insurgentū inse
Tu enim es uerus dī. qui nullū uis
perire peccato. sed cunctos libera
re digneris de æt̄na mortis impe
rio. Et ideo. Ab cōm̄yñ
Conserua q̄s dñs famulā tuam
n. & benedictionē tuarum ppici
us ubertate purifica. ut eru
ditionēbus tuis semper
multiplicetur & do nis.

p.

O m̄ps semperne d̄s qui es uerus & sc̄l
& sc̄orum omniū p̄tector. te priu
dīm de uotis mentibus profamula
tua. N. de p̄tector. ut ei indulgentiā
tribuas omnium delictorum suarū.
& ne uerum aduoluntatem peccan
di redeat propicius eam custodire
digneris. p. **A**llia

P ræcamur dñē intercedentibus om
nibus sc̄is tuis. profamula tua. N.
ut indulgentiam ei tribuas omni
um peccatorum opus eius in bono
p̄ficial & grām tuam ei concede.
fide. spe. & caritate eam repleas.
mentem eius ad cęlestia desideria
dirigas. & ab omni eā aduersitate
defendas & ad bonam perseuerant
iam perducas. p dñm.

MISSA PRO INNOCICIS.

D pacis caritatisq; amator & custos: da
omnib; inimicis nřis pacē caritatēq;
ueram cunctorumq; eis peccatorum
tribue remissione nosq; ab insidius.

eorum potenter eripe **Svp ob LATA**

Oblatis q̄s dñe placare munetib. & nos
ab inimicis n̄is clementē eripe etq; in
dulcitudinem tribue delictorū p. pos

Hæc nos cōmunicio dñe exuat delictas. &
ab inimicorū defende insidias. p dños
MISSA DE QVACRĀ: TRIBULATIONE.

Adiuua nos d̄s salutaris n̄ adiuua nos
in tribulationibus quę inuenierunt nos
numis & int̄cedente beata dī genitrix
ce semp̄ uirgine maria. adiuua nos
misertus n̄i & miserere quia miseri
facti sumus in peccatis n̄is. & ne pmit
tas nos sicut mereamur impessima mor
te finire sed dic angelo p cuienti
sufficit. iam cess̄ manus matua. ut
locum poenitentie mereamur habe
re. p dñm **Svp ob LATA.**

Pqui petro mergenti manū extensa
ne perire porrexisti & dubitante
corroboraſti atq; pcellas uenti cessa
re fecisti. indignis placare muneri
bus n̄is. ut mittiges irā tuā apopu

lo tuo inpericulo mortis iacente. p dñm
Accepit Medelam tuā q̄d dñe famulus
tuis et famulabus benignus infunde
ut qui sacra mysteria contigerunt
de pulsa infirmitate ut incolores re
uetare mereant̄. p. Missa pro facore
Ac pestilentia Repellenda. Et STE
RILITATE TERRE. Et pro conservari
bis frvgibvs. Te dñe sc̄e pat̄ om̄ps
atne dī supplices depcamur ut misere
ricordia tuam iugiter nobis conce
das. sufficienter messiū copias. & fructuū
omniū largitur tribus. uinearū quoq;
substantiā habundant arborū foetus
prouentus omniū rerum atq; abillis
omnib; pestiferum sidus tempestatis. u
niuersalē procellas. et grandines amoue
re digneris. p Alia. Iniquitates nrās
nerespicias om̄ps dī. sed sola nobis mi
sericordia tua pro sit indignis. SECRE
TA. Semperne pietatis tue habun
dantiam dñe supplices imploramus
ut nqs beneficis quibus non meremur

anticipans benefacere agnoscari
in dignis. p. AD COMPT

Dominus qui humani generis utramque sub
stantiam presentiū munerū et ali
mento vegetalē et renouas sacra
mento tributes qui ut evorū et corpori
bus nr̄is subsidiū non desit et men
tabus. p.